



# Autorità Portuale di Gioia Tauro

pag. 1

## COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** Porto di Gioia Tauro - Rifacimento recinzione e realizzazione barriera vegetale fascia di sicurezza

**COMMITTENTE:** Autorità Portuale di Gioia Tauro

Gioia Tauro, \_\_\_\_\_

**IL TECNICO**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		incid. %
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O								
	<b><u>LAVORI A CORPO</u></b>								
1 AP 1	Smontaggio dei pannelli grigliati elettroforgiati, tramite il taglio dei bulloni antisvitamento che li fissano alle piantane esistenti, compreso il carico sui mezzi di trasporto ed il trasporto e l'accatastamento (lung.=532,00+52+6+137)		727,00			727,00			
	SOMMANO ml					727,00	13,03	9'472,81	6,635
2 AP 2	Realizzazione di plinto di fondazione in cls rck 300 mediamente armato per il sostegno delle colonne tubolari cancello, compreso lo scavo di qualunque natura, eventuali demolizioni, le casseformi, il reinterro, il trasporto a discarica del materiale di risulta, compreso altresì gli oneri di discarica e tutto quanto occorra per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.					4,00			
	SOMMANO cadauno					4,00	400,00	1'600,00	1,121
3 PR.E.01930. 040.a	Cancelli in acciaio Fe B 360, costituiti da colonne in tubolare con specchiature in pannelli grigliati elettroforgiati, zincati a caldo secondo norma UNI-E-14.05.000.0 (ex UNI 5744/66), compreso ogni onere e magistero per fornire l'opera finita e realizzata a regola d'arte Cancelli pedonale ad una o più ante	3,00	6,00	4,000	40,000	2'880,00			
	SOMMANO kg					2'880,00	4,01	11'548,80	8,090
4 PR.E.01930. 030.a	Recinzione costituita da pannello grigliato elettroforgiato in acciaio Fe B 360, collegamenti in tondo liscio diametro non inferiore a 5 mm, bordi orizzontali orizzontali elettroforgiati in ferro bugnato e piantane in profilato piatto secondo UNI 5681, zincato a caldo secondo norma UNI-E-14.05.000.0 (ex UNI 5744/66), con collegamenti effettuati tramite bulloni in acciaio inox zincati del tipo antisvitamento, compreso ogni onere e ogni onere e magistero per dare l'opera realizzata a regola d'arte Recinzione da pannello grigliato (lung.=532+52+52+137)		773,00	3,000	13,300	30'842,70			
	SOMMANO kg					30'842,70	3,84	118'435,97	82,961
5 PR.R.00210. 110.d	Carotaggio eseguito con carotatrici con motore elettrico o ad aria compressa, per prelievo campioni, perforazione di strutture edili, per prove di laboratorio, collaudi, controlli, restauri, incatenamenti, areazioni, deumidificazioni, posa in opera di impianti, pluviali, scarichi: Su conglomerati cementizi Diametro da 111 mm fino a mm 136	30,00			60,000	1'800,00			
	SOMMANO cm					1'800,00	0,82	1'476,00	1,034
6 PR.E.00620. 010.b	Malte preconfezionate per applicazioni su murature e conglomerati, fornite e poste in opera Malta da iniezione cementizia premiscelata antiritiro  La malta ha una resa di 2kg a dm3, un m3 è pari a 1.000 dm3 quindi si ha: 30 fori x 0,00678 (volume foro)= 0,2034 x 1.000 x 2 / 100=4,068					5,00			
	SOMMANO 100 kg					5,00	45,38	226,90	0,159
	A R I P O R T A R E							142'760,48	

